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1. Selvityksen peruste 

 

Tämä luontoselvitys on tehty Taru- ja Manu Holménin toimeksiannosta 

luontoarvojen kartoittamiseksi Siikaisten Näsiniemen alueelle, sinne aikoinaan 

Siikaisten kunnan laatiman rantayleiskaavan päivitystä varten. Selvityksen 

tarkoituksena oli selvittää kaava-alueen keskeiset luontoarvot. 

 

Allekirjoittanut on työskennellyt yli 40 vuotta Suomen Metsäkeskuksessa. Työuran 

aikana työskentelin hyvin monipuolisesti erilaisten metsällisten asioiden parissa, 

mm kartoitin metsälain 10 § kohteita useana vuonna ja toteutin 

ympäristötukikohteita yksityismetsänomistajien maille lähes sata erilaisiin 

ympäristöihin. 

 

 

 

Kuva 1 Selvityksen alainen alue 

   

2. Kartoituskäynnit 

 

Tässä selvityksessä pyrittiin löytämään kaikki oleelliset alueen luontoarvot. 

Luonnonsuojelulain, vesilain ja metsälain määrittelemät rajoitukset, jotka estävät, tai 

rajoittavat kaavoitusta ja rakentamista. Alueella kartoitettiin kolmella eri 

käyntikerralla.  

Kävin maastossa 6.9 ja 17.11.2024, sekä 6.4.2025. Kävelin alueen hyvin 

perusteellisesti käyntien yhteydessä.  

 

3. Kasvillisuus 

 

Kaava-alue on kokonaan tehokkaasti hoidettua talousmetsää, nykypuusto on 

pääosin mäntyvaltaista kasvatusmetsää, notkopaikossa kuusi on pääpuulaji seassa 

koivuja, yksittäisiä haapoja on harvakseltaan. Rantavyöhykkeellä puusto on 

lehtipuuvaltaista, koivuja, harmaa- ja tervaleppiä sekä paikoin pajukkoja. Ranta-

alueen puusto on valtaosaltaan alueesta käsitelty harvennushakkuin viime vuosina, 
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myös pari nuorta taimikkoa on alueelle perustettu. Metsätyypit vaihtelevat 

notkelmien lehtomaisesta kankaasta tuoreen kankaan rinteisiin ja kiviset kumpareet 

ovat kuivahkoja kankaita. Aluskasvillisuus noudattelee metsätyyppien tyypillistä 

aluskasvillisuutta, joilla ei ole erityistä merkitystä poikkeuksellisina tai harvinaisina 

elinympäristöinä. 

 

 

4. Erityiskohteet 

 

Alueella tehtyjen maastoselvitysten mukaan toiminta-alueella tai sen välittömässä 

läheisyydessä ei esiinny luonnonsuojelulain mukaisia kohteita. Vesilain määrittämiä 

kohteita ei myöskään ollut, ojat ovat kaivettuja veden virtaamisuomia. Metsälain 10 

§ määrittämiä kohteita ei tilalla ole. 

 

 

5. Luontodirektiivin lajit 

 

a. Liito-orava 

 

Liito-oravan mahdolliset lisääntymis- tai levähdyspaikat selvitettiin alueella 

5.4.2025. Kaikkien haapojen ja isojen kuusien ympäristöt tutkittiin tarkasti, 

mutta papanoita eikä muitakaan todisteita liito-oravan esiintymisestä 

kaavoitukseen suunnitellulla alueella ei löytynyt. 

 

b. Viitasammakko 

 

Maastokäyntien yhteydessä ei havaittu sammakoita, eikä sellaisia 

erityisalueita, joilla olisi merkitystä lajin säilymiselle ja esiintymiselle alueella. 

 

c. Lepakot 

 

Varsinaista lepakkokartoitusta ei alueella tehty. Alue on tehokkaasti 

hoidettuna talousmetsänä kuitenkin sen kaltaista, että se ei sovellu 

Kuva 2 Alueen puustoa Kuva 3 Alueen puustoa 
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lepakoiden lisääntymis- tai levähdysalueeksi. Alueella ei ole kallioiden 

halkeamia tai sellaisia kivikoita, joissa lepakot viihtyisivät. 

 

d. Muut lajit 

 

Metsäkauriin jälkiä ja reviirimerkkauksia alueella oli runsaasti. Hirvien jälkiä 

ja ulostetta oli myös helposti havaittavissa. Muista nisäkäslajeista ei 

maastokäynneillä ollut havaintoja. 

 

6. Linnusto 

 

Linnustosta ei ollut mitään erityishavaintoja, tosin kaikki muuttolinnut eivät vielä 

huhtikuun maastokäynnillä olleet Suomeen saapuneetkaan. Joitakin tiaisia ja 

varislintuja havaitsin kartoituskäyntien yhteydessä. Linnustollisesta näkökulmasta 

alue edustaa tavanomaista eteläsuomalaista talousmetsää, jonka vuoksi alueen 

lajisto on myös tavanomainen. Maastokäynneillä ei havaittu myöskään petolintujen 

pesiä eikä erityisiä kolopuita. Alue on pinta-alaltaan pieni ja kokonaan 

hoitotoimenpitein käsiteltyä talousmetsää, joten sillä ei ole laajemmassa 

mittakaavassa merkittävää linnustollista arvoa. 

 

 

7. Johtopäätökset 

 

Selvityksen perusteella on todettavissa, että kaava-alueella tai sen välittömässä 

läheisyydessä ei ole sellaisia luontoarvoja, jotka voimassa olevien lakien ja 

asetusten perusteella rajoittaisivat miltään osin kaavan päivitystä ja alueen aiottua 

käyttöä. 
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